СПИСОК

телефонов руководителей и специалистов профсоюзного комитета, 
НОУ ЦОиПК ППО АО "АВТОВАЗ" АСМ РФ
	№

п/п
	Ф. И. О
	Должность
	Телефоны
	№

Каб.
	Вн.
связь
	E-mail
адреса

	1
	Зайцев Сергей Юрьевич
	Председатель Первичной профсоюзной организации АО "АВТОВАЗ"
	73-85-21

64-92-00

ip 64-29-03
	1122
	20
	Sergey.Zaytsev@vaz.ru  

	2
	Пылаев Михаил Владимирович 
	Помощник  председателя ППО
	73-85-21

64-92-00

ip 64-29-03
	Приемная
	21
	MV.Pylaev@vaz.ru

	3
	Прохоров Сергей Петрович
	Советник председателя ППО
	75-74-15
	
	
	Sergey.Prokhorov@vaz.ru

	4
	Королев Валерий Юрьевич 
	Зам. председателя ППО АО ”АВТОВАЗ” по вопросам коллективного договора
	73-85-33

	1125
	23
	V.Korolev@vaz.ru 

	5
	Кильчевский Владимир Александрович
	Зав. отделом охраны труда
	73-81-68
	1113
	40
	VA.Kilchevskij@vaz.ru

	6
	Гасанов Ягуб Гамзаевич 
	Зав. отделом труда и зарплаты
	73-95-90
	1114
	39
	Yagub.Gasanov@vaz.ru

	7
	Кочеткова Юлия Николаевна
	Экономист по труду
	64-99-06
	1102
	
	Yuliya.Kochetkova@vaz.ru 

	8
	Ангелов Сергей Николаевич
	Зав. отделом коллективного договора и соц. эконом. вопросам
	64-19-80
	1115
	38
	S.Angelov@vaz.ru

	9
	Пелепчук Мирослав Степанович
	Зав. отделом рабочего контроля
	64-99-09
	1112
	42
	Miroslav.Pelepchuk@vaz.ru 

	10
	Волохов Вячеслав Владимирович
	Ведущий специалист
	73-81-40

64-31-47
	АВЗ
1533
	
	Vyacheslav.Volokhov@vaz.ru

	11
	Марченко Сергей Викторович 
	Зам. председ. ППО АО "АВТОВАЗ" по соц. страхованию и информ. политике
	73-84-76 
	1126
	25
	Sergey.Marchenko@vaz.ru 

	12
	Игнатьев Андрей Николаевич 
	Зав. отделом социального страхования 
	64-99-10
	1001
	44
	AN.Ignatev@vaz.ru

	13
	Ильин Сергей Георгиевич  
	консультант по мед. обслуживанию и пенсион. обеспечению
	64-99-10
	1001
	44
	SG.Ilin@vaz.ru

	14
	Чайкун Татьяна Владимировна 
	Зав. информационным отделом
	64-99-13
	1106
	36
	TV.Chaykun@vaz.ru 

	15
	Стукалова Любовь Вениаминовна 
	Выпускающий редактор газеты "Вести профсоюза"
	
	
	
	Lyubov.Stukalova@vaz.ru 

	16
	Сазонова Елена Анатольевна
	Зав. отд. по гендерной политике и культурно-массовой работе
	73-83-51
	1110
	28
	EA.Sazonova@vaz.ru

	17
	Карагин Николай Михайлович
	Главный специалист
	64-16-84
	КУГА
	-
	Nikolay.Karagin@vaz.ru

	18
	Шмыгов Александр Федорович
	Главный специалист
	73-89-27 
	1117
	-
	Aleksandr.Shmygov@vaz.ru 

	19
	Веретин Евгений Юрьевич
	Вед. специалист
	64-22-55
	1117
	-
	Evgeniy.Veretin@vaz.ru 

	20
	Белых Наталья Ивановна
	Зав. отделом по реализации сан-кур. программ и работы с пенсионерами
	64-24-09
	Прим8
	-
	Natalya.Belykh@vaz.ru 

	21
	Боздуган Ольга Викторовна
	Ведущий специалист 
	64-25-43
	
	-
	Olga.Bozdugan@vaz.ru 

	22
	Шаунина Елена Валентиновна
	Специалист
	64-17-22
	
	-
	Elena.Shaunina@vaz.ru 

	23
	Кожемяко Наталья Александровна 
	Специалист
	64-31-05
	
	-
	Natalya.Kozhemyako@vaz.ru

	24
	Кильдюшкина Олеся Владимировна
	Специалист
	64-14-20
	
	-
	Olesya.Kildyushkina@vaz.ru 

	25
	Шаталина Марина Юрьевна
	Специалист
	64-31-03
	
	-
	Marina.Shatalina@vaz.ru 

	26
	Билетченко Оксана Анатольевна
	Специалист
	64-17-43
	
	-
	Oksana.Biletchenko@vaz.ru 

	27
	Коршунов Валерий Борисович
	Зам. председателя ППО АО "АВТОВАЗ" по организационно-профсоюзн. работе 
	ip 64-28-47

64-99-00
	1118
	32
	V.Korshunov@vaz.ru

	28
	Шумилин Вячеслав Александрович
	Руководитель проекта
	64-05-96
	1109
	45
	Vyacheslav.Shumilin@vaz.ru 

	29
	Анпилогова Елена Николаевна  
	Зав. отделом организационно-профсоюзной работы
	64-99-14
	1119
	51
	EN.Anpilogova@vaz.ru

	30
	Юдина Ирина Вячеславовна
	Зав. отделом архивно-кадровой документацией
	64-92-49
	115а
	37
	IV.Yudina@vaz.ru 

	31
	Пелепчук Ольга Мирославовна
	Зав. учебно-протокольным отделом
	64-99-07
	1119
	49
	Olga.Pelepchuk@vaz.ru

	32
	Сергеев Александр Иванович 
	Председатель КРМ  
	64-99-02
	1109
	45
	Aleksandr.I.Sergeev@vaz.ru 

	33
	Сорокин Дмитрий Вадимович
	Специалист АСУ
	64-19-75
	1101
	35
	Dmitriy.Sorokin@vaz.ru

	34
	Мокеев Сергей Петрович
	Консультант АСУ
	64-19-75
	1101
	35
	S.Mokeev@vaz.ru

	35
	Тотова Ольга Геннадьевна 
	Председатель Совета ветеранов Общественных организаций ППО
	64-19-04
	115б
	50
	OG.Totova@vaz.ru 

	36
	Харчевников Олег Викторович
	Зам. председателя ППО АО "АВТОВАЗ" по имущ. вопросам и инновациям – директор ЦОиПК ППО 
	73-83-37 

	1105
	33
	OV.Harchevnikov@vaz.ru 

	37
	Бережной Игорь Анатольевич 
	Заместитель директора ЦОиПК
	64-19-74
	1103
	34
	VP.Vdovin@vaz.ru

	38
	Умнова Татьяна Владимировна 
	Бухгалтер ЦОиПК
	64-99-08
	1104
	29
	co_pc@mail.ru

	39
	Плетнева Лариса Николаевна
	Председатель правления КВП
	73-81-78
	101-3
	27
	LN.Pletneva@vaz.ru

	40
	Жорник Инна Владимировна
	Главный бухгалтер КВП
	64-99-54  
	101-4
	48
	inna1981-11@mail.ru 

	41
	Шестерина Елена Анатольевна 
	Бухгалтер-кассир КВП
	64-99-16
	
	
	EA.Shesterina@vaz.ru 

	42
	Левченко Марина Владимировна
	Зав. отделом по спорт-массовой работе 
	64-29-89
	
	
	Marina.Levchenko@vaz.ru

	43
	Шашкин Виталий Иванович
	Ведущий специалист
	64-09-88
	
	
	Vitaliy.Shashkin@vaz.ru

	44
	Крецкая Альбина Анатольевна
	Ведущий специалист
	64-25-16
	
	
	Albina.Kretskaya@vaz.ru

	45
	Добында Алла Анатольевна
	Специалист
	64-25-17
	
	
	Alla.Dobynda@vaz.ru 

	46
	  Корженко Людмила Владимировна  
	Главный бухгалтер ППО  АО ”АВТОВАЗ”
	73-95-92 
	1107
	26
	LV.Korjenko@vaz.ru

	47
	Валионова Роза Сергеевна 
	Заместитель главного бухгалтера 
	73-85-70
	111
	47
	Roza.Valionova@vaz.ru

	48
	Липатникова Оксана Федоровна
	Заместитель главного бухгалтера
	64-92-10
	111
	
	OF.Lipatnikova@vaz.ru

	49
	Курмазова Алла Леонидовна
	Старший бухгалтер
	64-99-56  
	111
	30
	AL.Kurmazova@vaz.ru 

	50
	Евдокимова Елена Александровна 
	Бухгалтер
	64-99-11
	111
	46
	Elena.Evdokimova@vaz.ru 

	51
	Аношкина Татьяна Аркадьевна
	Заведующий юридическим отделом 
	64-99-01 
	1116
	24
	TA.Anoshkina@vaz.ru 

	52
	Рыжова Елена Владимировна 
	Ведущий юрисконсульт             
	64-19-81
	1111
	41
	Elena.V.Ryzhova@vaz.ru

	53
	Донгаузер Анастасия Владимировна
	Ведущий юрисконсульт             
	64-99-52
	1108
	22
	Anastasiya.Dongauzer@vaz.ru


19.08.2021 г.
Исп. Анпилогова Е.Н.

64-99-14

